Quæstor urna Cnossius versat reos:
 Vincam Thystes sceleribus cunctos meis. 25
 Afratre vincar. liberis plenus tribus
 In me sepultis. viscera exedi mea.
 Nec hactenus fortuna maculavit patrem;
 Sed majus aliud ausa commisso scelus;
 Gnatae nefandos petere concubitus jubet. 30
 Non pavidus hausí dicta, sed cepi nefas.
 Ergo ut per omnes liberos irem paréns
 Coacta satis nata fert uterum gravem;
 Me patre dignum. versa natura est retro.
 Avo parentem, (prò nefas!) patri virum, 35
 Natis nepotes miscui, nocti diem.
 Sed séra tandem respicit fessos malis.

Post

Dubio quo. 28. *Nec hactenus fortuna*] Scali-
 ger putat constare ex sequentibus le-
 gendum *Cortina*, quia oraculo auctore
 Thystes cum filia coit. At mihi vi-
 deur confitare hoc ipso ex versu non
 posse legi *Cortina*: nullo enim oraculo
 ad manducanda liberorum corpora
 accessit. Accipe igitur *Fortunam* pro-
 fato. Fatum dicit insciū se mac-
 laſſe nefandis epulis: fauum sciptem
 impulisse per *Phacebum* ad incestam.
Cronorius. *Nec hactenus* Nescientia
 me comeduisse proprios filios argu ex
 ignorantia peccantem. *Farnabius*.
 29. *Majus*] Oraculi monitu, ut
 cum propria filia concuborem, hinc
 natum fore ultorem fratrem sceleris.
Idem.
 30. *Non pavidus*] Vindicta, cupi-
 dine audax, & obvius sceleris. *Idem*.
 31. *Per omnes*] Filios enim mihi
 ingessi, me filiae. *Idem*.
 32. *Coacta*] Oraculo, ut modo,
 ver. 30. *Idem*.

33. *Avo parentem*,] Namque ego
 Ægithus avus & pater filia & manus,
 si Ægithus mihi natus & nepos. *Id*.
 34. *Nocti*] Fugiente per ortus Sole,
 Thystes horret dum cernere mensas.
 Thystes, vers. 774. *Idem*. 38. Post

Post fata demum sortis incertæ fides.
 Rex ille regum, dux Agamemnon ducum,
 Cujus secutæ mille vexillum rates
 Iliaca velis maria texerunt suis; 40
 Post decima Phœbi lustra devicto Ilio
 Adeſt, daturus conjugi jugulum suæ.
 Jam jam natabit sanguine alterno domus.
 Enſes, ſecures, tela, diviſum gravi
 Ictu bipennis regium video caput. 45
 Jam ſcelera prope ſunt; jam dolus, cædes, cruor.
 Parantur epulæ. cauſſa natalis tui,
 Ægiſthe, venit. quid pudor vultus grāvat?
 Quid dextra dubio trepida confilio labat? 50
 Quid ipſe temet consulis, torques, rogas,
 Andeceat hoc te? respice ad matrem; decet.
 Sed cur repente noctis æſtivæ vices
 Hiberna longâ ſpatia producunt moras?

Aut

38. *Post fata*] Post meam fratrisque mortem. *Farnab.* *Sortis incerta fides.*] Ut cumque non Delrio modo, sed & Scaligerio placeat illa *inceſta fides*, legendum cum Flor. & Lipsiano *sortis incerta fides*. Hypallage est pro fortis incerta fides. Quia tam tarde apparet, dubitatum de ea significat. Vt Petronius: & variis fides Calchantis atro dubia pendebat meū. Gronovius.